



**Sąd Rejonowy  
dla Warszawy Pragi-Północ  
w Warszawie**

**PODZIĘKOWANIA**

W imieniu organów Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie, jak również pracowników, którzy uczestniczyli w zajęciach edukacyjnych przeprowadzonych przez Specjalistów z Muzeum Pożarnictwa – Centrum Edukacji i Historii Warszawskiej Straży Pożarnej w dniach 14.06. oraz 03.07.2024 roku, mam przyjemność i zaszczyt złożyć serdeczne podziękowania Panu st. bryg. mgr inż. Romanowi Krzywcowi Komendantowi Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy oraz Kierownictwu i Pracownikom Centrum Edukacji i Historii Warszawskiej Straży Pożarnej za umożliwienie udziału grupom wytypowanych pracowników tutejszego sądu w zajęciach ścieżki edukacyjnej i za umożliwienie zapoznania się uczestników z bogatą i interesująco zaprezentowaną ekspozycją wystawienniczą Centrum. Dziękujemy za poświęcony czas oraz oddelegowanie do zajęć Pracowników o najwyższych kompetencjach zawodowych, którzy przeprowadzili prezentację ciekawie, z zaangażowaniem i na bardzo wysokim poziomie merytorycznym.

Spotkanie spełniło wszelkie nasze oczekiwania pod względem merytorycznym, przeprowadzone zostało z wielką starannością, a miernikiem zadowolenia są wyłącznie bardzo pozytywne opinie uczestników. Wszyscy odbiorcy z przyjemnością potwierdzili kompetencje i komunikatywność prowadzących, wysoko ocenili sposób prezentacji, zaangażowanie i merytoryczne przygotowanie oraz profesjonalne przekazanie wielu interesujących a gdzieindziej niedostępnych informacji z zakresu historii warszawskiej straży pożarnej oraz informacji na temat pożarów, a także pomocnych i praktycznych informacji na temat sposobów ich zapobiegania, co niewątpliwie wpłynie na kształtowanie pozytywnych postaw i świadomości uczestników w zakresie zagrożeń zdrowia, życia, mienia i środowiska związanych z pożarami.

Na ręce Pana Komendanta chciałbym złożyć wyrazy szczególnego podziękowania i uznania dla Prowadzących zajęcia edukacyjne. Panowie Specjaliści z zakresu pożarnictwa wykazali się doskonałą znajomością tematu, przekazując wiedzę w sposób ciekawy i zrozumiały. Kontakt z grupą uczestników cechował wysoki poziom merytoryczny. Prowadzący prezentację okazali się osobami wysoce kompetentnymi, dysponującymi bogatą wiedzą i wysoką kulturą osobistą. Prezentacja została wysoko oceniona przez wszystkich uczestników.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję i gratuluję tak wysoce wykwalifikowanej Kadry, jak również interesującej oferty edukacyjnej, którą prezentuje Centrum Edukacji i Historii Warszawskiej Straży Pożarnej pod kierownictwem Szanownego Pana Komendanta.



Warszawa, dn. 01.08.2024r.

**DYREKTOR**

Sądu Rejonowego  
dla Warszawy Pragi-Północ  
w Warszawie